

DOŚ.341.2.2020.PK

Tyczyn, 12.03.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. **Rozwój sieci wodociągowej na terenie gminy Tyczyn***

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz w związku z art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. , poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wykonawcom treść wniosku wraz z odpowiedzią:

PYTANIE

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek posiadanej wiedzy i doświadczenia ,jeśli wykonawca udokumentuje:

- 1- wykonanie kanalizacji ciśnieniowej z rur PE RC SDR11PN16(takich samych jak do wodociągu), o długości ponad 20 km i wartości zamówienia ponad 5,5 mln zł brutto ?
- 2 -Kanalizacji grawitacyjno ciśnieniowej o długości ponad 20 km i wartości ponad 3 ,5 mln zł brutto ?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.


PREZES ZARZĄDU
mgr Zbigniew Możdżeń